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
di condono edilizio n.48811 sot. 1 del 1995 . Non risulta rilasciata la concessione edilizia in sanatoria. 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

• Non esiste il certi�icato energetico dell'immobile / APE. 

lo stato dei luoghi appare parzialmente difforme dalla planimetria allegata alla domanda di condono, ovvero: 

- opere di diversa distribuzione interna 

Nelle more della de�inizione della pratica di condono, per tali difformità è possibile presentare CILA in sanatoria, 
iter da concordare con l'uf�icio tecnico del municipio competente. I costi approssimativi sono riportati 
nell'apposita sezione di stima.  

Non è stato possibile redigere l'attestato di prestazione energetica (A.P.E.), in quanto l'immobile non è dotato di 
impianto di riscaldamento.  

***

***
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VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 
 

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali 

Non risulterebbe alcun condominio costituito. 

LOTTO 2 
 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

• Bene N° 2 - Villetta ubicata a Roma (RM) - via Erich Boehringer 16, piano T-1 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 
 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 

TITOLARITAÀ  
 

L’immobile appartiene ai seguenti comproprietari: 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

***

***
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CONFINI 

 

l'immobile con�ina con distacco su via Boehringer (traversa), con distacco verso altra proprietà e con altra 
porzione immobiliare della stessa villetta quadrifamiliare 

CONSISTENZA 
 

Destinazione Super�icie 
Netta 

Super�icie 
Lorda 

Coef�iciente Super�icie 
Convenzional e 

Altezza  Piano 

PT-Abitazione 64,50 mq 73,60 mq 1 73,60 mq 3,00 m T  

P1-abitazione 62,50 mq 74,00 mq 1 74,00 mq 2,80 m 1  

Giardino 118,00 mq 118,00 mq 0,1 11,80 mq 0,00 m T  

PT-portico 31,50 mq 31,50 mq 0,25 7,88 mq 3,00 m T  

P1-balcone 23,50 mq 26,00 mq 0,25 6,50 mq  0,00 m 1 

 Totale super�icie convenzionale: 173,78 mq    

 Incidenza condominiale: 0,00  %   

Super�icie convenzionale complessiva: 173,78 mq    

CRONISTORIA DATI CATASTALI 
 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 11/05/1992 al 31/01/1995 Catasto Terreni 
Fg. 1068, Part. 1158 
Qualità Seminativo 
Cl.5 
Super�icie (ha are ca) 00 12 54 
Reddito dominicale € 5,18 
Reddito agrario € 2,27 

***

***
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Dal 31/01/1995 al 22/09/2010  

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 1068, Part. 1232, Sub. 4-8, Zc. 6 
Categoria A7 
Cl.4, Cons. 7,5 
Rendita € 1.123,29 
Piano T-1 

Dal 22/09/2010 al 30/12/2024 

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 1068, Part. 1232, Sub. 4-8, Zc. 6 
Categoria A7 
Cl.4, Cons. 7,5 
Super�icie catastale 158 mq 
Rendita € 1.123,29 
Piano T-1 

DATI CATASTALI 
 

    Catasto fabbricati (CF)    

 Dati identi�icativi   Dati di classamento     

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categori 
a 

Classe Consiste 
nza 

Super�ic 
ie 

catastal 
e 

Rendita Piano Graffato 

 1068 1232 4-8 6 A7 4 7,5 158 mq 1123,29  
€ 

T-1  

Corrispondenza catastale 

Lo stato dei luoghi appare sostanzialmente conforme dall'ultima  planimetria catastale in atti depositata nel 2017, 
sebbene difforme dalla planimetria catastale allegata alla domanda di condono non ancora perfezionata. 

PATTI 
 

nessuna evidenza in merito 

***
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STATO CONSERVATIVO 
 

alla data del sopralluogo effettuato il 06/12/2024, l'immobile appariva in buono stato di conservazione 

PARTI COMUNI 
 

nessuna evidenza in merito 

SERVITUÙ , CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 
 

nessuna evidenza in merito 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 
 

l'immobile risulta edi�icato con struttura mista, ovvero con murature perimetrali portanti in blocchi di cls con 
cordolo superiore in cemento armato, pilastri in cemento armato e solai in laterocemento, il tutto con fondazione 
di tipo a platea in cls. il tetto è a padiglione ricoperto con manto di tegole. Esternamente appare intonacato e 
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